第１号様式（第２関係）
                                                                                                        　　年　　月　　日
東京都知事　　　　　  殿
                                 　 申請者　住所
                                     　　   区市町村長名　　　　　　印
　　　　年度公共施設への多摩産材利用促進プロジェクト事業

計画（変更）承認申請書
　公共施設への多摩産材利用促進プロジェクト事業実施要領第２の規定に基づき、事業計画（変更）書等を添えて申請します。

（変更の場合は、以下を記載する。）

１　変更理由

２　変更の概要

（注）

１.事業計画承認申請書を提出する場合は、様式２を添付すること。

２.変更計画承認申請書を提出する場合は（１）～（２）のとおりとする。
（１）事業計画書の様式に準じて作成した変更事業計画書を添付すること。

（２）様式第２号のうちの事業費等については、上段に変更前を（　）書き、下段に変更後を裸書きとする。
第２号様式（第２関係）
　　事業計画(変更)書
１　事業概要
	施設の名称

	施設所在地

	施設の概要

	事業内容（多摩産材使用箇所及び什器設置場所など）

	事　業　区　分
	使用用途（材料、品名、購入数量など）

	（該当するものに○）

	木造化
	例：構造材（柱、屋根）

	内装木質化
	例：床材

	木製外構施設の整備
	例：ウッドデッキ（１式）

	木製遊具の整備
	例：ブランコ（2台）

	木製什器の整備
	例：机（天板）、椅子（座面、背面）100セット

	事業実施期間（予定）
	開始　　　　年　　　月　　　日

	終了　　　　年　　　月　　　日

２　事業における多摩産材使用量（予定）

	事　業　区　分
	多摩産材使用量

	（該当するものに○）
	総量
	1㎡当たり
	製品割合

	木造化
	㎥
	―
	―

	内装木質化
	㎥
	㎥
	―

	木製外構施設の整備
	㎥
	㎥
	―

	木製遊具の整備
	㎥
	㎥
	―

	木製什器の整備
	㎥
	―
	％

３　事業費

	全体
	　　年度
	　　年度

	総事業費

	円

	円

	円

	補助対象経費

	円

	円

	円

	補助金額

	円

	円

	円

４　事業完了後の東京の森林や多摩産材のＰＲ方法

５　「公共建築物等における木材利用の促進に関する法律」（平成２２年法律第３６号）第９条第１項の規定に基づき策定した公共建築物等における木材の利用の促進に関する方針について
	施　行　日
	名　　　　称

	　　年　　月　　日

※複数の施設を申請する場合は、施設ごとに記載すること。
（添付資料）
1 事業実施位置図

2 カタログ、設計図、工程表等

3 その他（施設のパンフレット等）
第３号様式（第２関係）
（　　年度）経費内訳書

【収入の部】

	区　分
	金　額
	備　考

	補　助　金

	自　己　資　金

	事業費計
（補助対象経費）

注１　本補助金以外の補助金を利用する場合は、備考欄に補助事業名等を記入して下さい。

【支出の部】

	費　目
	内容（規格など）
	数量
	単　価
	金　額
	備　考

	事業費計
（補助対象経費）

注１　記載内容ごとに、見積書若しくは積算書を添付してください。
注２　複数の施設において申請する場合は、施設ごとに本様式を作成してください。
注３　複数年度の事業については、年度毎に作成してください。